
OFERTA
DE UM
POLO
BORDADO

RESERVADO AO STOCK EXISTENTE. NÃO ACUMULA COM OUTRAS CAMPANHAS EM VIGOR.
LIMITADO A 20 UNIDADES POR CLIENTE. 

OFERTA DE UM POLO BORDADO COM A COMPRA DE 12 UNIDADES DE T-REX® FLEX (QUALQUER COR). ENCOMENDA SUJEITA A DESPESAS DE ENVIO.

O T-REX DOS
SILICONES
EM 8 CORES!

CÓDIGO ARTIGO

154385

157450

157446

166364

157447

157449

157448

157451

12

6

6

6

6

6

6

12

6.07 €

6.07 €

6.07 €

6.07 €

6.07 €

6.07 €

6.07 €

6.07 €

T-REX® FLEX BRANCO | 290ML

T-REX FLEX® CINZA BETÃO | 290ML

T-REX® FLEX CINZA | 290ML

T-REX® FLEX ANTRACITE | 290ML

 T-REX® FLEX PRETO | 290ML

T-REX® FLEX CASTANHO | 290ML

T-REX® FLEX BEGE | 290ML

T-REX® FLEX TRANSPARENTE VIDRO | 290ML

DESIGNAÇÃO DO  ARTIGO UNIDADES/CAIXA PREÇO


