

O T-REX DOS SILICONES EM 8 CORES!



**OFERTA
DE UM
POLO
BORDADO**

CÓDIGO ARTIGO	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	UNIDADES/CAIXA	PREÇO
154385	T-REX® FLEX BRANCO 290ML	12	6.07 €
157450	T-REX FLEX® CINZA BETÃO 290ML	6	6.07 €
157446	T-REX® FLEX CINZA 290ML	6	6.07 €
166364	T-REX® FLEX ANTRACITE 290ML	6	6.07 €
157447	T-REX® FLEX PRETO 290ML	6	6.07 €
157449	T-REX® FLEX CASTANHO 290ML	6	6.07 €
157448	T-REX® FLEX BEGE 290ML	6	6.07 €
157451	T-REX® FLEX TRANSPARENTE VIDRO 290ML	12	6.07 €

OFERTA DE UM POLO BORDADO COM A COMPRA DE 12 UNIDADES DE T-REX® FLEX (QUALQUER COR). ENCOMENDA SUJEITA A DESPESAS DE ENVIO.

LIMITADO A 20 UNIDADES POR CLIENTE.
RESERVADO AO STOCK EXISTENTE. NÃO ACUMULA COM OUTRAS CAMPANHAS EM VIGOR.